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Uroczystość Bożego Narodzenia 25.12.2025r.

Drodzy Parafianie, Przyjaciele, Szanowni Goście!

 

W ten święty, cichy czas Bożego Narodzenia, gdy nad betlejemską grotą rozbłysła gwiazda nadziei, a niebo połączyło się z ziemią w pieśni

aniołów, pragnę złożyć Wam z głębi serca płynące życzenia. Niech Nowonarodzone Dziecię Jezus, tak kruche i bezbronne, otuli Was swoim

ciepłem, obdarzy obfitym błogosławieństwem, głębokim pokojem serca i tą czystą, dziecięcą radością, która rodzi się z betlejemskiej nocy.

Słyszymy dziś anielski śpiew: „Chwała Bogu na wysokościach, a na ziemi pokój ludziom, w których sobie upodobał” (Łk 2,14). W dzisiejszym

świecie, tak często naznaczonym niepokojem, bólem wojen, podziałami i samotnością, te słowa brzmią jak balsam na zranione serca.

Chrystus przychodzi jako Emmanuel – Bóg z nami – by w mroku naszych lęków zapalić światło nadziei, by w chłodzie obojętności rozniecić

ogień miłości. Przychodzi, abyśmy w rodzinach, w parafii, w całym narodzie odnaleźli drogę do pojednania i wzajemnego przebaczenia.

Święta Teresa z Lisieux, zostawiła nam wzruszające słowa: „Zawsze, ilekroć uśmiechasz się do swojego brata i wyciągasz do niego ręce,

jest Boże Narodzenie. Zawsze, kiedy milkniesz, aby wysłuchać, jest Boże Narodzenie. Zawsze, ilekroć pozwolisz, by Bóg pokochał innych

przez ciebie, zawsze wtedy jest Boże Narodzenie”. Niech te proste, a tak głębokie słowa staną się dla nas światłem – byśmy w każdym

dniu, nawet najzwyklejszym, potrafili czynić Boże Narodzenie żywym: gestem dobroci, słowem pocieszenia, sercem otwartym na drugiego.

Z całego serca dziękuję Wam za wszelkie dobro, jakiego doświadczam od Was przez cały rok, za Waszą cichą pomoc, życzliwe spojrzenia,

dobre słowo, ofiarne serca i wszelką troskę o naszą świątynię. To Wy sprawiacie, że nasz kościołek żyje, że razem możemy wychwalać

naszego Pana i Zbawiciela i oddawać część Matce Bożej i świętym, którzy są z nami. Niech Pan hojnie wynagrodzi każde Wasze dobro.

Życzę Wam Kochani, aby te Święta były czasem prawdziwego spotkania – z Bogiem w ciszy żłóbka, z najbliższymi przy świątecznym stole,

z samym sobą w refleksji nad tajemnicą miłości. Niech Boże Dziecię, umocnienia wiarę, nadzieję i miłość oraz błogosławi na wszystkich

drogach życia. Szczęść Boże!

 

1. Jutro drugi dzień Świąt Bożego, Św. Szczepana – pierwszego męczennika:

Msze św. wg porządku niedzielnego, ofiary składane na tece przeznaczone są na budujące się kościoły w naszej diecezji.

   PARAFIA PW. ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA UL. LUBELSKA 61, 21-560 MIĘDZYRZEC PODLASKI

(83) 371 21 16   /   WWW.APOSTOLOWIEMIEDZYRZEC.PL   /   APOSTOLOWIE.MIEDZYRZEC@WP.PL


